ประเพณีวันลอยกระทง สืบสาน ป๋าเวณีล่องสะเปาบ้านหวด ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาในการจัดงาน โครงการจัดงานประเพณีวันลอยกระทง สืบสาน ป๋าเวณีล่องสะเปาบ้านหวด

ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๖ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านประกอบกิจการไฟฟ้า โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๑๐๒,๗๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖

   

 

 

   (นายมนูญศักดิ์ พิบูลพิพัฒน์)

     นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหวด